CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 149/2014

Operação  de  readequação  da  manta
asfáltica  em  toda  a  extensão  da  Rua
Laurindo Moterle, no Jardim Coopagro.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo  Municipal,  que viabilize à secretaria de
Habitação e Urbanismo uma operação de readequação da manta asfáltica em toda a
extensão da Rua Laurindo Moterle, Jardim Coopagro.

Esta solicitação se dá em virtude de que há deterioração de uma parte

e  recape feita  de  forma grotesca em outra,  o  problema se encontra  em toda a
extensão da rua, com varias irregularidades na manta asfáltica.

SALA DA SESSÕES, em 26 de março de 2014

VAGNER DE LABIO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 34BCFC7C9B2F5C73CCA316838A63BA87 CODIGO DO DOCUMENTO: 004253
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 149/2014
AUTORIA: Ver. Vagner Delabio